
 
 

                    Stockholm, 5 nov 2025 

Bästa klubbkamrater,                   
 
Vi har glädjande nog fått möjlighet att bygga om det södra plasttältet - något som vi har väntat på 

att kunna göra i decennier! Här kommer en första information om det pågående arbetet. 
 
Planen är att under år 2026 förhoppningsvis bygga ett nytt Tennisannex som ersätter nuvarande 

bana 10, 11 och f d bana 12. Vi kan därmed skapa en inomhusbana till och får en ordentlig arena 

på stabil grund! 

 

Några faktorer som utgör bakgrund till denna möjlighet; 
 

- Plasttälten byggdes på 90-talet på provisoriska bygglov. Det har länge varit klubbens avsikt att så 

snart omständigheterna tillåter bygga om dessa till något bättre, mer beständigt.  
 

- Tältet över bana 12 rasade ihop vintern 2022, och vi är sedan dess en inomhusbana kort. Marken 

under plasttälten är fylld av sprickningar och sättningar och har krävt upprepade reparationer. 
 

- Staden har arbetat med en ny Detaljplan för Storängsbotten under 16 år och vi har i samarbete med 

vår arrendevärd Kungl. Djurgårdsförvaltningen deltagit i detta arbete. Detaljplanearbetet är nu så 

långt framskridet att vi just nu har fått möjlighet att söka bygglov för ett nytt annex som ersätter det 

södra plasttältet.  
 

- ATP har länge framfört att vi bör ha ytterligare en tävlingsbana med Centercourt-mått. Vi får nu 

chansen att bygga banor med högre takhöjd än standard, och lever då också upp till ATP:s krav.  
 

- Klubbens ekonomi är stabil, vilket innebär att vi har egna medel att investera i det nya annexet. Vi 

för parallellt en dialog med SOAB (som äger ATP250-licensen för Stockholm Open) om en 

delfinansiering av annexet. Därtill utreder vi intresse från potentiella delfinansiärer.  
 

- Det nya annexet kommer att bli 2 500 kvadratmeter stort, och ger oss utöver tennisspel på tre 

moderna banor även en arenamöjlighet till framtida evenemangs- och tävlingsintäkter. 

 

För att det nya Tennisannexet ska stå klart i tid till 2026 års Stockholm Open avser vi att starta bygget redan 

mot slutet av innevarande år.  
 
Projektet kommer dessvärre att innebära byggstök under ett antal månader, och vi kommer att göra allt vi 

kan för att underlätta för medlemmar, partners, personal och besökare för att minimera störningen i 

möjligaste mån. Under byggtiden kommer vi att sakna två banor (10, 11) - men i slutänden kommer KLTK 

att ha ett nytt Tennisannex som rymmer tre högklassiga inomhusbanor.  
 
Under hösten pågår planeringsarbetet och vi kommer löpande att återkomma med information kring datum, 

ritningar och andra detaljer på vår hemsida och i hallen. 
 
I KLTK:s mål står att ”Vi ska utveckla och underhålla Kungl. Tennishallen i sådan omfattning att den kan 

överlämnas till kommande generationer i skick och funktion som en av Europas främsta tennis-

anläggningar.”  
 
Vi ser fram emot att under 2026 vidareutveckla vår fantastiska klubb som ett led i detta arbete.  
 
 
Vänliga hälsningar, 

Styrelsen 

 

 

 



Q&A (bilaga till Styrelsens brev 5 nov 2025) 

 

Vi har förståelse för att det finns många frågor kring nya Tennisannexet - ett för klubben stort 

projekt - och ska här försöka ge några initiala svar.  

 

Varför nu? 

Arbetet med en ny Detaljplan för Storängsbotten är i långt gånget skede, och det finns nu en möjlighet att få 

ett tidsbestämt bygglov i samklang med Detaljplanen. Tidpunkten är dessutom fördelaktig ur ett 

byggkonjunkturmässigt perspektiv. Tillgång till såväl kompetens som material är nu god och till rimliga 

priser. 
 
 
Hur går det med Spårfrågan, och hur påverkar den Tennisannexet?  

Spårfrågan, dvs Stadens planer på att lägga ett femte spår längs baksidan av Kungl. Tennishallen, fortgår 

som tidigare. Många komplexa frågor återstår att utreda, och Stadens och Trafikverkets plan är långt ifrån 

klar. OM ett nytt spår skulle bli verklighet i framtiden så kommer det att påverka vårt norra plasttält (bana 

14, 15). Vårt nya Tennisannex kommer däremot inte att påverkas, då detta ligger med god marginal på 

avstånd från spåren. I väntan på att Spårfrågan klarläggs är det klokt att avvakta med att bygga om norra 

plasttältet. 
 
 
Finns det andra fastighetsprojekt som planeras? 

Vi arbetar löpande med underhållet av vår anrika, kulturmärkta hall, och när det gäller framtida större 

renoveringsbehov närmar vi oss som tidigare nämnts en omfattande takrenovering. Detta gör att vi med 

försiktighet kommer att se över avgiftsstrukturen och andra intäktsmodeller framöver. 
 
 
Kommer man att kunna spela på bana 14 och 15 under byggtiden? 

Ja, bana 14 och 15 i det norra plasttältet kommer med stor sannolikhet att kunna hållas spelbara under hela 

byggperioden. I övrigt påverkas förhoppningsvis inga andra av våra banor, ej heller gymmet, squashen, 

restaurangen, omklädningsrummen eller andra faciliteter. 
 
 
Påverkas juniorerna och Kungens Kanna & Drottningens Pris under byggtiden? 

Juniorträningen kommer att kunna fortsätta med vissa justeringar under vårterminen. Särskild information till 

juniorföräldrar kommer att skickas inom kort. När bana 10 och 11 stängs för ombyggnad är planen att flytta 

juniorernas möjlighet att boka egen tränare från bana 11 till bana 15.  

Kungens Kanna & Drottningens Pris 2026 kommer att kunna arrangeras i stort sett som vanligt under v 9.  
 
 
Hur påverkas den närliggande miljön av byggprojektet?  

Miljöfrågan tar vi självfallet på stort allvar, och väljer att samarbeta enbart med miljöcertifierade konsulter. 

När det gäller den skyddade eken som står på norra sidan mellan bana 8 och bana 14 så har särskilda 

geotekniska undersökningar gjorts för att säkerställa att eken mår så bra som möjligt.  

Vi har också låtit göra markanalyser och tillser att förorenad jord hanteras på korrekt sätt. 

Gällande parkering tror vi i dagsläget inte att våra parkeringsplatser kommer att behöva lokaliseras om under 

byggperioden.  
 
 
Vad är målet med Tennisannexet? 
 
o När det nya Tennisannexet står färdigt har vi en modern och beständig anläggning som ersätter det 

provisoriska plasttält som har stått på svag grund sedan decennier.  
 

o Klubben kommer att få en ny tennisbana i bästa kvalitet för inomhusspel året runt, vilket är en fantastisk 

god nyhet för alla medlemmar!  
 

o Med sikte på att hinna färdigt med byggnationen till nästa års Stockholm Open ser vi också till att leva 

upp till ATP:s krav och tryggar därmed turneringens framtid.  
 
o Det nya Tennisannexet kommer dessutom att kunna fungera som arena för t ex sportevenemang, mässor 

eller liknande och därmed ge framtida intäktsmöjligheter vid behov. 
 


